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İLGİLİ MAKAMA
 
 

 Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB), ülkemizözel sektör kuruluşlarının araştırma-
teknoloji geliştirme ve yenilik faaliyetlerini desteklemek ve bu yolla Türk sanayisinin araştırma-teknoloji geliştirme
yeteneğinin, yenilikçilik kültürünün ve rekabet gücünün artırılmasına katkıda bulunmak amacıyla, proje esaslı Ar-Ge
faaliyetlerini desteklemektedir. 
   TR81 Batı Karadeniz Bölgesinde (Zonguldak, Bartın, Karabük); AR-GE potansiyeline hareket kazandırmak,
yenilik ve bireysel girişimcilik kültürünü desteklemek, iş birlikleri yönünde ilerleme sağlanması amacıyla  11 Aralık
2023 tarihinde saat 14:30'da Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı (TEYDEB) programlarına ilişkin
çevrim içi bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilecektir.   Toplantı kapsamında,  TÜBİTAK Bilimsel Programlar
Başuzmanı Dr. Kaan Karaöz desteklere ilişkin bilgilendirmede bulunacaktır.
   Bahsi geçen çevrim içi toplantının uhdenizde bulunan ilgili firma ve girişimcilere duyurulması ve ilgili ve/veya
yetkili personelinizin katılım sağlaması hususlarında gereğini arz ederim.

Çevrim İçi Toplantı Bilgileri (ZOOM)

https://tubitak-gov.zoom.us/j/93709474195?pwd=dms2MmdYRlBucEVGVHdpSzJQeVNpUT09
Toplantı Kimliği: 937 0947 4195
Parola: 718106

 
 
 

 
 

Dağıtım:
Gereği : Bilgi :

Bartın Üniversitesine
Bartın Ticaret ve Sanayi Odasına
Bartın Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Kosgeb Bartın Müdürlüğüne
Bartın Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanlığına
Müstakil Sanayici ve İş Adamları Derneği - Bartın Şubesine
Bartın Genç İş Adamları Derneğine
Karabük Üniversitesi Rektörlüğüne
Karabük Organize Sanayi Bölgesine
Kosgeb Karabük Müdürlüğüne

Bartın Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Karabük Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne
Zonguldak Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğüne

T.C.
BATI KARADENİZ KALKINMA AJANSI 
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odasına
Safranbolu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Eskipazar Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğüne
Zonguldak Ticaret ve Sanayi Odasına
Kdz. Ereğli Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Alaplı Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığına
Devrek Ticaret ve Sanayi Odasına
Çaycuma Ticaret ve Sanayi Odasına
İmeak Deniz Ticaret Odası Batı Karadeniz Bölge Şubesine
Zonguldak Sanayici ve İş Adamları Derneği(Zonsiad)
Zonguldak Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine
Çaycuma Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Kdz. Ereğli Organize Sanayi Bölge Müdürlüğüne
Alaplı Organize Sanayi Bölgesine
Zonguldak-Çaycuma Tarıma Dayalı İhtisas(Sera) Organize
Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanlığına
Filyos Tpao Endüstri Bölgesi Müdürlüğüne
Tosyalı Filyos Endüstri Bölgesi Yönetici Anonim Şirketine
Zonguldak Valiliği 
İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğüne
Zonguldak Teknopark A.Ş.
Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesine
Ereğli Demir ve Çelik Fabrikası T.A.Ş. Ar-Ge Test Merkezi
Müdürlüğüne
Çanakçılar Seramik A.Ş Ar-Ge Merkezi Müdürlüğüne
Kosgeb Zonguldak Hizmet Merkezi Müdürlüğüne
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